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Referat 

 
1) Workzone – ved Lasse Damgaard Møller 

INT havde på anmodning af Lasse Damgaard Møller Workzone på dagsordenen. 
Lasse deltog på mødet og introducerede overordnet set til Workzone og mulig-
hederne med systemet. Der kører i december 2016 et undervisningsforløb for 
administrativt ansatte i systemet, og Lasse nævnte, at man med fordel kunne 
kontakte egen ”lokal” kontaktperson, hvis man har interesse i at deltage i intro-
duktionsforløbet. Det stod på mødet ikke helt klart, hvordan Workzone får ind-
flydelse på arbejdet med internationalisering i uddannelserne set i forhold til 
andre systemer, som p.t. benyttes på området. Det aftaltes, at INT-
repræsentanter kan hente yderligere information ind fra eget bagland/ 
Workzone kontaktperson for  yderligere information i forhold til evt. behovsaf-
klaring på det internationale uddannelsesområde. 

 
  

2) Opfølgning på møde med Ole Henckel – bordrunde (Mette B) 
Der ligger på websitet ”Internationalisering af uddannelser” korte beskrivelser 
af de Erasmus+-finansieringsmuligheder, som Ole Henckel gennemgik på forrige 
INT-møde. Hvis man oplever, at de ikke slår til, ker man meget velkommen til at 
henvende sig til Ole eller Mette Brandenborg. 
URL’en er 
http://medarbejdere.au.dk/administration/internationalt/internationalisering-
af-uddannelse/eksterne-finansieringsmuligheder/. Web-materialet udgør det 
for den “døråbner-information”, som blandt andet efterspørges af INT. Steen 
nævner, at der vil være interesse for finansieringsmulighederne og at man på 
Arts vil bruge materialet til information én gang om året ved at en medarbejder 
kontakter en til to VIP’er for interesse for projektmulighederne i programmet. 
Jesper supplerer med, at særligt ”strategiske partnerskaber” kan være af inte-
resse for BSS, og at Ole plejer at være rigtig god at have med ud på møder med 
VIP’er. Tanja nævner, at kapacitetsopbygning kunne godt være interessant på 
Health. 

http://medarbejdere.au.dk/administration/internationalt/internationalisering-af-uddannelse/eksterne-finansieringsmuligheder/
http://medarbejdere.au.dk/administration/internationalt/internationalisering-af-uddannelse/eksterne-finansieringsmuligheder/
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3)    Bordet rundt 
Arts: BSS og Arts har i øjeblikket møder, om hvordan studerende på sprogud-
dannelserne håndteres på udvekslingsophold herunder hvilke aftaler de stude-
rende rejser ud på. Det er hensigten, at de studerende skal ud på Arts-aftaler og 
ikke BSS-aftaler. Det drøftes desuden, hvordan aftaler med partnerne håndteres 
i fht. fremtidigt samarbejde – nogle aftaler skal fra partnerens side opsiges med 
BSS og i stedet indgås med Arts. De, der rejser ud fra foråret 2017, forventes at 
blive håndteret på BSS-aftaler. Ellers skal partneraftalerne fremadrettet indgås 
med Arts og være gældende fra forår 2018. Mette nævner, at der fra Kommissi-
onens side er opsigelsesvarsel på 1 år, hvilket man lige skal være opmærksom 
på.  

Steen nævner, at der har været små udfordringer med AU GO, men at dette er 
ved at være løst. Mette supplerer med, at der indkaldes til et AU Go-møde, så 
der kan sikres tilgang til den store ansøgningsrunde. Mette indkalder til dette 
møde. 

Jens Seeberg har været i Indien og har haft møde med Sune (Innovation Center 
Denmark i Indien) omkring praktikpladser, mv – samarbejdet er desværre ved at 
løbe ud i sandet grundet bureaukrati. 

Steen spørger til, hvordan boligsituationen for udvekslingsstuderende ser ud på 
nuværende tidspunkt. Han efterspørger et statusoverblik, som kan benyttes til 
information af baglandet. Rikke bringer dette til Kaja i Housing, som vil udarbej-
de et kort statusnotat.  

BSS:  
BSS har en ventet sygemelding undervejs, da Line gennemgår en planlagt opera-
tion, og er sygemeldt fra slutningen af oktober. Linda, tidligere studentermed-
hjælper, ansættes midlertidigt som vikar og sættes i kommende periode ind i 
opgaverne af Line.  

Health:  
Anna er på EAIE-konference i øjeblikket. Man afventer p.t. resultatet af restrun-
den i september mht internationalt semester. Tanja nævner desuden, at stude-
rendes muligheder for at tage på udvekslingsophold i form af længere forsk-
ningsophold er udfordret på grund af fremdriftsreform og korte valgfag. Det er 
man ved at se på. 
 
IU: 
Rikke nævner, at der er INTER-møde i den kommende uge, at dagsorden rund-
sendes for eventuelle kommentarer. Rikke nævner desuden, at Study in Den-
mark-styregruppen på næste møde drøfter SiD-hjemmeside og at fakulteternes 
kommentarer og input meget gerne modtages i denne sammenhæng. Gitte B.F. 
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er inddraget i fht. kommentarer og ideer, og Jesper mener ikke, at BSS har yder-
ligere kommentarer, ud over de input Gitte kommer med.  

Rikke beder Jesper om at holde et indlæg på et INT-møde om ”Crisis manage-
ment” – efter Jesper deltagelse på ACA-seminar den 15. oktober, hvilket Jesper 
indvilger i.  

4)  Evt 
 Der er ingen input eller kommentarer under punktet. 
 

 
 


